



## Plan for hjem/skolesamarbeid Sveberg skole

### Årshjul

	Hva	Innhold	Deltagere	Ansvarlig
August/ september	Foreldremøte	Elevenes skolemiljø (§9A) Presentasjon av året	Foresatte Lærere Administrasjon	Kontaktlærere
	Foreldreråd (årsmøte)	Årsberetning Valg av FAU Årshjul/saker kommende år	Trinnkontakter FAU fra forrige år Evt andre foresatte som ønsker å delta	FAU
Oktober	FAU-møte	Konstituering. Leder, nestledere, sekretær og kasserer velges.	FAU	FAU
	Utviklingssamtaler	Tilbakemelding og fremovermelding	Elever og foresatte Lærere	Kontaktlærere
November	FAU-møte		FAU	FAU
	SU/SMU		FAU-leder og en representant fra FAU Leder, nestleder og kontaktlærer elevråd To ansattrepresentanter Rektor Politikerrepresentant	Rektor
Desember	FAU-møte		FAU	FAU
	Juleavslutning	Lysfrokost Evt annet arrangement	Foresatte Lærerne	Kontaktlærere Trinnkontakter
Januar				
Februar	FAU-møte			FAU
Mars	FAU-møte			FAU
	Utviklingssamtaler	Tilbakemelding og fremovermelding	Elever og foresatte Lærere	Kontaktlærere
April	FAU-møte			FAU
	Foreldremøte	Læringsmiljø Valg av trinnkontakter Agenda settes av lærerne i samarbeid med trinnkontakter	Foresatte Lærere	Kontaktlærere i samarbeid med trinnkontakter
	SU/SMU		FAU-leder og en representant fra FAU Leder, nestleder og kontaktlærer elevråd To ansattrepresentanter Rektor Politikerrepresentant	
Mai	FAU-møte			FAU
	Foreldremøte skolestartere	Informasjon fra skole, SFO og samarbeidspartnere	Administrasjon og samarbeidspartnere Foresatte	Rektor
Juni	Avslutning	Felles for hele skolen 7. trinn har egen avslutning	Elever Foresatte	FAU Trinnkontakter Rektor



### Trinnkontakter og FAU

Rolle	Valgordning	Oppgaver
Trinnkontakter	Velges for ett år. Valg på foreldremøte i april. Det velges også vara som rykker opp til trinnkontakt neste år.	Delta på foreldreråd i september. Være med på planlegging av foreldremøte i april. Planlegge og gjennomføre juleavslutning sammen med lærerne på trinnet. Planlegge og gjennomføre avslutning til sommeren. Planlegge og gjennomføre andre arrangement på trinnet. Være en drøftingspartner hvis trinnet trenger en foreldrestemme.
FAU	FAU velges i foreldrerådet (årsmøte i september) Se forøvrig vedtekter for FAU ved Sveberg skole	Se vedtekter for FAU ved Sveberg skole

#### FAU - Foreldrerådets arbeidsutvalg

Alle foreldre som har barn i skolen, er medlemmer av skolens foreldreråd.

For å lede arbeidet i foreldrerådet velges det hvert år et arbeidsutvalg (FAU).

FAU skal blant annet sikre reell medvirkning fra foreldre og ha medansvar for at elevenes læringsmiljø er trygt og godt. FAU skal representere alle foreldre ved skolen og bidra til at samarbeidet mellom hjem og skole er godt.

Leder for FAU i 2016/2017 har vært Camilla Gressnes.

#### SU/Skolemiljøutvalg, skoleåret 2017/18

FAU-leder og en representant fra FAU

Leder, nestleder og kontaktlærer elevråd

To ansatterrepresentanter

Rektor

Politikerrepresentant



[www.fug.no](http://www.fug.no)